
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XХІІІ СЕСІЯ  VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 1липня 2022 року          Стрий                    № 1172

Про списання основних 
засобів, комунальної 
власності

Керуючись  ст.ст. 26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання положень Бюджетного  кодексу України, Закону 

України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 

відповідно до  затверджених типових форм з обліку та списання основних 

засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх списання , враховуючи 

клопотання Комунального некомерційного підприємства «Стрийська 

центральна міська лікарня» про  необхідність списання основних засобів 

(Комплекс рентгенівський діагностичний ”NEO - DIAGNOMAX”),  міська рада

                               ВИРІШИЛА:

1. Дати згоду Комунальному некомерційному підприємству «Стрийська 

центральна міська лікарня» на списання,  враховуючи незадовільний стан 

основних засобів та непридатність для подальшого користування:

1.1 Комплекс рентгенівський діагностичний ”NEO - DIAGNOMAX” 

інвентарний номер 10470165, заводський номер 00592 рік випуску 1977, 

первісна вартість - 71953,77грн.(сімдесять одна тисяча дев’ятсот 

п’ятдесят три гри.,77коп.) 100% знос.



2. Комунальному некомерційному підприємству «Стрийська центральна 

міська лікарня» провести списання основних засобів (Комплекс рентгенівський 

діагностичний ”NEO - DIAGNOMAX”)  згідно діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Христину ГРЕХ. 

Міськийголова  ОлегКАНІВЕЦЬ


